
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до програми «З турботою про кожного»
на 2024-2026 роки»

З метою матеріальної підтримки мешканців Броварської міської 
територіальної громади, ефективного та цільового використання коштів 
місцевого бюджету, забезпечення соціального захисту населення громади, 
відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 22 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньо економічних 
зв'язків, постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до розділу 6 Програми «З турботою про кожного» на 2024- 
2026 роки» (далі - Програма), затвердженою рішенням Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 21.12.2023 року №1439-61-08 
(зі змінами), такі зміни:

1.1. В п.6.2. «Надання одноразової грошової допомоги мешканцям  
громади, яким виповнилося 95,100 і більше років, у розмірі 1000 грн.» 
зменшити обсяг фінансування на 7,05 тис. грн. та встановити загальний обсяг 
фінансування заходу, необхідного для реалізації Програми на 2024 рік – 
24,05 тис. грн.

1.2. В п.6.4. «Здійснення  виплати одноразової грошової допомоги до 
Міжнародного дня осіб з інвалідністю по 1000 грн. дітям з інвалідністю» 
збільшити  обсяг фінансування на 80,0 тис. грн. та встановити загальний 
обсяг фінансування заходу, необхідного для реалізації Програми на 2024 рік 
– 880,0 тис. грн.

1.3 . В п.6.5. «Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг у 
вигляді щомісячної компенсації: особам з інвалідністю 1 групи; особам з 
інвалідністю 2 групи по зору; почесним громадянам громади; членам сімей 
загиблих Героїв Небесної Сотні (з врахуванням наявної пільги на ЖКП); 
борцям за незалежність у XX столітті, згідно положення, що затверджується 
в установленому порядку» збільшити обсяг фінансування на 400,0 тис. грн. 
та встановити загальний обсяг фінансування заходу, необхідного для 
реалізації Програми на 2024 рік – 2068,0  тис. грн.      

1.4 . В п.6.17. «Надання фінансової підтримки інститутам громадянського 



2

суспільства, для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка 
за кошти місцевого бюджету, згідно Порядку проведення конкурсу з 
визначення програм (проектів,заходів), розроблених інститутами 
громадянського суспільства, для виконання (реалізації) яких надається 
фінансова підтримка за кошти місцевого бюджету, що затверджується 
відповідно до установленого законодавства» зменшити обсяг фінансування 
заходу на 72,95 тис. грн., та встановити  загальний обсяг фінансування 
заходу, необхідного для реалізації Програми на 2024 рік – 861,55 тис. грн.

          1.5. В п.6.14. «Забезпечення безоплатного щоденного харчування самітних 
малозабезпечених мешканців громади, які перебувають на обліку в 
Броварському міському територіальному центрі соціального 
обслуговування» зменшити обсяг фінансування заходу на 12,0 тис. грн., та 
встановити  загальний обсяг фінансування заходу, необхідного для реалізації 
Програми на 2024 рік – 788,0 тис. грн.

1.6. В п.6.16. «Надання безкоштовних перукарських послуг пенсіонерам, 
особам з інвалідністю» збільшити обсяг фінансування на 12,0 тис. грн. та 
встановити загальний обсяг фінансування заходу, необхідного для реалізації 
Програми на 2024 рік – 202,0тис. грн.

  1.7. В п.6.21. «Надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 
виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 
померлого» збільшити обсяг фінансування на 103,5 тис. грн. та встановити 
загальний обсяг фінансування заходу, необхідного для реалізації Програми 
на 2024 рік – 414,0 тис. грн.

2. Встановити загальний обсяг фінансування Програми на 2024 рік - у 
розмірі 18470,3 тис. грн.

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області здійснювати фінансування Програми в межах 
асигнувань, затверджених в бюджеті громади на відповідний період.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО 

м. Бровари
від 31.10.2024
№ 1798-80-08


